CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
                  CNPJ: 78.184.355/0001-75 - E-mail: camararoncador@hotmail.com

 Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)575-1434.

1

REQUERIMENTO N.°115/2014.

Ao Exmo. Senhor

RONALDO ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS.

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

RONCADOR/PR.

Senhor Presidente,

Izabel Ossak dos Santos vereadora, que ao presente subscreve vem na forma do

Regimento Interno da Câmara, e requer envio de Oficio a MARILIA PEROTTA BENTO

GONÇALVES, Prefeita Municipal de Roncador solicitar a construção de campo de futebol

suíço com alambrado com iluminação no Distrito de Alto São João.

Conforme já mencionamos em outras reivindicações a comunidade precisa urgente de

investimentos em áreas de lazer, haja vista que reside um número considerável de famílias na

comunidade e a distância é considerável para que as famílias se desloquem até a área central

para usufruir da infraestrutura existente na cidade.

Precisamos estruturar o Distrito de Alto São João para que nossas famílias tenham um

espaço adequado para pratica de lazer, que é de extrema importância para qualidade de vida

das pessoas da comunidade.

Contamos com a colaboração e desempenho desta administração.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Edifício Lucielin Cristina Rosa,

Roncador em 13 de maio de 2014.

______________________________________

Izabel Ossak dos Santos Dutra

Vereador.